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Wygląda na to, że Chodorkowski powoli przejmuje pałeczkę po
Sorosie. Ale Moskwa jest czujna.

Prokurator Generalny Rosji oświadczył, że w Rosji nie są mile
widziane  trzy  tzw.  organizacje  humanitarne  utworzone  przez
Michaiła Chodorkowskiego (na zdjęciu) i jego rodzinę. Zostały
one wyjęte spod prawa i zakazane. Są to Open Russia (Wielka
Brytania, jej dyrektorami są Henry Kissinger i Lord Jacob
Rothschild),  Otwarty  Rosyjski  Ruch  Obywatelski  (Wielka
Brytania) i Instytut Nowoczesnej Rosji (Stany Zjednoczone).

Organizacje  te  dodano  do  listy  siedmiu  „organizacji
pozarządowych”, które zostały już wcześniej zakazane w Rosji
na mocy ustawy z lipca 2015 r. Są nimi Narodowy Fundusz na
Rzecz Demokracji (NED), Fundacja Pomocy OSI (George Soros),
Fundacja  Otwartego  Towarzystwa  (George  Soros),  Amerykańsko-
Rosyjska  Fundacja  Rozwoju  Gospodarczego  i  Rządu  Prawa
(fundacja  USA-Rosja),  Międzynarodowy  Instytut  Republikański
(IRI/NED),  Fundusz  Inwestycyjny  Rozwoju  Mediów  (NATO)  i
Narodowy  Instytut  Demokratyczny  ds.  Międzynarodowych
(NDI/NED).

Wspólnie z firmą NATO stowarzyszenia Michaiła Chodorkowskiego
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prowadziły od trzech lat kampanię zmierzającą do skierowania
umysłów w stronę następujących zagadnień: fałszywe informacje,
manipulowanie alternatywnymi stronami zachodnimi, interwencja
rosyjskich  służb  specjalnych  w  wybory  amerykańskie  i
francuskie. Prowadzą również kampanię w Rosji, która ma na
celu zniekształcenie z góry wyniku zaplanowanych wyborów.

Po tym, jak CIA rozwinęła swoją metodologię zamachów stanu,
przebranych  za  „kolorowe  rewolucje”,  kilka  państw  zostało
upoważnionych przez swoje prawodawstwo krajowe do wprowadzenia
zakazu  działaniach  tych  i  podobnych  „organizacji
pozarządowych” (które są niczym innym niż organami utworzonymi
przez rządy i agendy niektórych państw zachodnich), używanych
przez  anglosaskie  służby  specjalne  i  wywiady.  Rosja  jest
jednym z krajów, który konsekwentnie broni się i ściga takie
organizacje.
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